平成 19 年 6 月 29 日
各 位

 マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

 （ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

円建て短期債取扱い開始のお知らせ

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、当社が先般設定したユーロ MTN プログラムに基づいて発行する

円建て短期債の取扱いを開始しますので、お知らせいたします。

今回取り扱う債券は、年率 1.0％の期間 3 ヶ月の円建て債券で、円預貯金の金利が依然

低い水準にとどまっている中、お客様に短期市場金利上昇のメリットを享受していただけ

る商品となっております。概要は下記の通りです。

記

銘柄名： マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

2007 年 10 月 17 日満期 1.0％円建社債

発行体：   マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

 格付け：   BBB＋（JCR）

利 率： 年 1.00％（税引前）

期 間：   3 ヶ月

 通 貨：   日本円

売出価格： 額面１万円につき、1 万円

お申込単位： １万円

発行日： 2007 年 7 月 17 日（火）

償還日： 2007 年 10 月 17 日（水）

お申込期間： 2007 年 6 月 29 日（金）から 7 月 17 日（火）まで

詳細はマネックス証券ホームページ（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。

マネックス証券では、お客様の幅広いニーズにお応えすべく、今後もユーロ MTN プログ

ラムを活用した債券も含め、債券関連商品の取扱いを充実させて参ります。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	円建て短期債取扱い開始のお知らせ